
要闻·综合2 本版编辑：武巧珍 电话：8990731 电子信箱： pyrbeb@163.com

2019年 8月 23日 星期五

经范县人民政府批准， 范县
自然资源局决定以挂牌方式出让

2 幅地块的国有建设用地使用
权。 现将有关事项公告如下：

一、 挂牌出让地块的基本情
况和规划指标要求。 （见下表）

二、 中华人民共和国境内外
的法人、 自然人和其他组织均可
申请参加，申请人应当单独申请。

三、 本次国有建设用地使用
权挂牌出让按照价高者得的原则

确定竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资

料和具体要求，见挂牌出让文件。
申请人可于 2019 年 9 月 3 日至
19 日从河南省自然资源网上交
易系统 （以下简称 “网上交易系
统”）查看和打印。

五、竞买申请人可在 2019 年
9 月 3 日至 19 日登录网上交易
系统，提交申请。竞买保证金到账
截止时间为 2019 年 9 月 19 日

17 时。
六、挂牌时间及网址
FX04-17-01-2 号宗地挂牌

时间为 2019 年 9 月 12 日 8 时至
21 日 16 时。

FX04-17-01-3 号宗地挂牌
时间为 2019 年 9 月 12 日 8 时至
21 日 16 时 10 分。

挂牌网址 ： 网上交易系统
（http://www.hngtjy.cn/home.
jsp）。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞

买人表示愿意继续竞价， 转入限
时竞价， 通过限时竞价确定竞得
人（网上挂牌报价截止之前，竞买
人至少进行一次有效报价才有资

格参加限时竞价）。
（二）本次国有建设用地使用

权实行网上挂牌出让， 竞买申请
人须办理数字证书， 完成网上注
册后在网上进行竞买操作。

（三）本次国有建设用地使用
权网上挂牌出让实行竞得入选人

资格后审制度， 即竞买申请人在
网上交易系统按规定提交竞买申

请，并按时、足额缴纳竞买保证金
后， 网上交易系统会自动根据资
格确认书模板生成资格确认书，
确认其竞买资格， 出让人只对网
上交易的竞得入选人进行资格审

查。 如因竞得入选人的资格审查
未通过， 造成本次出让地块不成
交的， 由竞得入选人自行承担相
应责任。

（四）竞买人须全面了解《河
南省国有建设用地使用权网上交

易管理办法》。
联系人：白先生 王先生

联系电话：0393-5269625
特此公告

范县自然资源局

2019 年 8 月 23 日

范县网挂〔2019〕6号

宗地编号 宗地位置
土地

用途

出让面积

（平方米）

规划指标要求
出让年

限（年）

竞买保

证金

（万元）容积率
建筑

密度
绿地率

FX04-17-01-2
范县新区平安街与

益民路交叉口东南

角

住宅兼

容商业
21498.75 1.8~2.0 ≤30% ≥30%

商业 40
住宅 70

970

FX04-17-01-3
范县新区十字坡大

道与范水路交叉口

西北角

住宅 3469.92 1.0~1.8 ≤20% ≥30% 70 520

范县自然资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

声

明

▲卢伟的士兵证

（ 证 号 ： 兵 字 第

20170056011号 ） 不
慎丢失，声明作废。
▲姚银书的残疾

军人证 （证号： 豫军
J026770） 不慎丢失 ，
声明作废。
▲冯叶电 （身份

证 号 ：
41092219480612065

3)的河南省医疗住院

收费票据（收据号码：
0331633； 票据代码：
豫财 410214；开票日
期 ：2019年 3月 5

日；金额：6567.31元）
不慎丢失，声明作废。
▲濮阳市豫龙油

气有限公司车牌号为

豫 J-7746的营运证

（ 证 号 ：
410900000832） 不慎
丢失，声明作废。
▲濮阳市豫龙油

气有限公司车牌号为

豫 J-22399的营运证

（ 证 号 ：
410900000831） 不慎
丢失，声明作废。
▲濮阳市诚龙房

地产开发有限公司的

合同专用章不慎丢

失，声明作废。
▲濮阳市濮上路

亿佰道路设施球墨铸

件经销处的个体工商

户营业执照（注册号：
410993607096390）副
本不慎丢失， 声明作
废。
▲濮阳市濮上路

亿佰道路设施球墨铸

件经销处的税务登记

证（税号：豫国税濮开
字

410928197710195724

号）副本不慎丢失，声
明作废。
▲杭州西奥电梯

有限公司在河南省濮

阳市阳光大厦办理的

CA数字证书电子钥

匙不慎丢失， 声明作
废。
▲杜凯歌 （身份

证 号 ：
41042319860308956

9）不慎将濮阳县城市
建设投资开发公司开

具的购房收据 （开具
日期 ：2018年 10月
30 日 ； 编 号 ：
0000826； 金 额 ：
166812元 ； 房 号 ：
6-1-704号）丢失，声
明作废。
▲濮阳县红华种

植农民专业合作社的

营业执照 （统一社会
信 用 代 码 ：
93410928MA3X6JQ

K6W） 副本不慎丢
失，声明作废。
▲朱延君不慎将

河南省医疗住院收费

票据（票据代码：豫财
410214； 票据批次 ：
UB〔2016〕； 票据号
码：0349479。 票据代
码 ： 豫财 410214；票
据批次 ：UB〔2016〕；
票据号码 ：0656096。
票 据 代 码 ： 豫 财

410214； 票据批次 ：
UB〔2016〕； 票据号
码：0635855）丢失，声
明作废。

本报仅对广告进

行形式审查，以上广告
所产生的后果由刊登

广告者本人 （单位）承
担。

经濮阳市人民政府批准，濮阳市自
然资源和规划局决定以网上拍卖方式

出让濮地 2019-11 号等 3 宗地国有建
设用地使用权，委托濮阳市地产交易中
心承办。 现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规
划指标要求。 （见下表）

二、中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织 ，符合网上出让公
告及出让须知中明确的资格条件的均

可申请参加本次国有建设用地使用权

网上拍卖活动， 申请人可单独申请，也
可联合申请。 被人民法院列入失信被执
行人名单的单位和个人禁止参加。

三、本次国有建设用地使用权网上
拍卖出让采用增价拍卖方式，按照价高
者得的原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具
体要求，见拍卖出让须知及其他出让文
件。 本次国有建设用地使用权网上拍卖
网址为 http://gt.pyggzy.com （濮阳市自
然资源网上交易系统 ，以下简称 “网上
交易系统”）。 拍卖出让须知及其他出让

文件可从网上交易系统查看和打印。
申请人可于 2019 年 8 月 23 日至 9

月 11 日登录网上交易系统， 提交申请。
竞买保证金到账截止时间为 2019 年 9
月 11 日 17 时。 为避免因竞买保证金到
账时间延误， 影响获取网上交易竞买资
格， 建议在保证金到账截止时间的 1 至
2 天前缴纳竞买保证金。 竞买保证金应
当以竞买申请人的身份缴纳。

五、 本次国有建设用地使用权网上
拍卖时间为 2019 年 9 月 12 日 16 时（其
中濮地 2019-11 号宗地竞价开始时间
为 16 时， 濮地 2019-13 号宗地竞价开
始时间为 16 时 20 分，濮地 2019-19 号
宗地竞价开始时间为 16 时 40 分）。

六、 本次国有建设用地使用权网上
拍卖出让实行竞得入选人资格后审制

度， 即竞买申请人在网上交易系统按规
定提交竞买申请，并按时、足额缴纳竞买
保证金后， 网上交易系统将自动颁发国
有建设用地使用权竞买保证金到账确认

书，确认其竞买资格，出让人只对网上交
易的竞得入选人进行资格审查。 如因竞

得入选人与其缴纳竞买保证金身份不一

致、 提供虚假信息等原因导致资格审查
未通过，造成本次出让地块不成交的，由
竞得入选人自行承担相应责任。

七、竞买人应该谨慎报价，报价一经
提交，不得修改或者撤回。

注 ： 操 作 系 统 请 使 用 WinXP、
Win7、Win8； 浏 览 器 请 使 用 IE8.0、
IE9.0、IE10， 其他操作系统与浏览器可
能会影响您正常参与网上交易活动。 数
字证书驱动请到深圳 CA 官方网站或网
上交易系统下载，并正确安装。请竞买人
在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环

境。
八、联系方式
濮阳市自然资源和规划局

联系人：朱琳
联系电话：0393-6667016
濮阳市地产交易中心

联系人：沈鑫
联系电话：15839317707

濮阳市自然资源和规划局

2019 年 8 月 23 日

濮告字〔2019〕8号

编号 土地位置
土地面积

（平方米）
土地

用途

规划控制指标要求 出让年

限（年）
竞买保证

金（万元）容积率 建筑密度 绿地率

濮地 2019-11 号
市城区茂名路东侧、绿城路
北侧

4637.48
商业用地

(加油加气站) ≤0.6 ≤40% ≥25% 40 3825

濮地 2019-13 号
市城区开州路东侧、绿城路
北侧

21923.63 商住用地 2.0~2.5 ≤22% ≥35% 50 6320

濮地 2019-19 号
市城区站前路北侧、开州路
东侧

4469.41 商住用地 ≤3.0 ≤35% ≥20% 50 1290

濮阳市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

（上接第一版） 习近平听取了学校情
况介绍， 参观了路易·艾黎故居， 随
后来到实训教学楼， 走进现代制造
技术实训室和智能家居实训室， 观
看职业技能实训， 并同师生亲切交
流。 他指出， 实体经济是我国经济
的重要支撑， 做强实体经济需要大
量技能型人才， 需要大力弘扬工匠
精神， 发展职业教育前景广阔、 大
有可为。 山丹培黎学校是一所具有
光荣历史和国际主义精神的职业学

校。 路易·艾黎先生提出“手脑并用，
创造分析”的办学宗旨，对今天我们
发展职业教育依然有借鉴意义。要继
承优良传统，创新办学理念，为新时
代推进西部大开发培养更多应用型、
技能型人才。 他希望同学们专心学
习，掌握更多实用技能，努力成为对
国家有用、为国家所需的人才。

离开培黎学校，习近平来到中农
发山丹马场有限责任公司一场，参观
场史馆，了解马场历史沿革和改革发
展情况。 8月的山丹马场，水草丰茂，
骏马奔腾。 习近平步入草场，察看草
场和马群放养情况，听取祁连山生态
环境修复和保护情况汇报。习近平指
出，保护好祁连山的生态环境，对保
护国家生态安全、对推动甘肃和河西
走廊可持续发展都具有十分重要的

战略意义。 我国进入高质量发展阶
段， 生态环境的支撑作用越来越明
显。 只要贯彻新发展理念，绿水青山
就可以成为金山银山。要正确处理生
产生活和生态环境的关系，积极发展
生态环保、可持续的产业，保护好宝
贵的草场资源，让祁连山绿水青山常
在，永远造福草原各族群众。
21日上午，习近平前往武威市古

浪县黄花滩生态移民区富民新村考

察调研。 当地针对古浪南部山区“一
方水土养不起一方人”的实际，走出
了一条高深山区贫困群众易地搬迁

脱贫致富和祁连山生态环境保护双

赢的扶贫开发新路子，6万多地处山
区的贫困群众搬进了新房，通过发展
牛羊养殖和蔬菜种植正逐步摆脱贫

困。习近平对乡亲们生活发生的巨大
变化感到十分欣慰。在村党群服务中
心便民大厅，习近平向工作人员询问
各项惠民政策落实情况和搬迁后的

便民服务措施。 随后，他步行前往附
近的富民小学，参加暑期兴趣班的孩
子们有的正学习电子琴弹奏，有的正
在进行体育锻炼。习近平走进音乐教
室， 认真观看正在进行的音乐课教
学。 操场上，正在练习足球的孩子们
看到习爷爷来了， 欢快地围拢过来。
习近平同他们亲切交谈，询问他们的
暑期学习生活情况，鼓励他们好好学
习，德智体美劳全面发展。 离开学校
时，习近平主动邀请孩子们一起合影
留念，孩子们兴高采烈，脸上幸福得
像花儿一样。

接着，习近平沿村道步行察看村
容村貌。崭新的房屋、宽敞的道路、整
洁的院落，一片祥和安乐。 村民李应

川一家热情邀请总书记到家里做客。
习近平走进院子， 屋里屋外仔细察
看， 了解住房改善和改水改厕情况。
习近平同李应川一家拉起家常，详细
询问家庭就业、收入、看病、社保、医
疗保险、 孩子上学等方面还有什么
难题。 李应川兴奋地向总书记汇报，
孙子孙女就在家门口上学， 家里还
向村里报名新建1座日光温室大棚和
4座养殖暖棚， 日子越过越有奔头。
习近平强调，党的一切工作都是为老
百姓利益着想，让老百姓幸福就是党
的事业。 贫困乡亲脱贫是第一步，接
下来要确保乡亲们稳定脱贫，扶贫政
策和扶贫队伍要保留一段时间，从发
展产业、 壮大集体经济等方面想办
法、找出路，让易地搬迁的群众留得
住、能就业、有收入，日子越过越好。

随后，习近平乘车前往八步沙林
场。林场地处河西走廊东端、腾格里沙
漠南缘。20世纪80年代初，这里寸草不
生、狂沙肆虐，侵蚀村庄农田。 一代代
林场人扎根沙漠、治沙造林，从沙逼人
退到人进沙退，昔日漫漫黄沙变成如
今郁郁葱葱。 习近平举目远眺，察看
林场整体风貌，听取武威市防沙治沙
整体情况汇报和八步沙林场 “六老
汉”三代人治沙造林的感人事迹。 几
位林场职工正在进行“草方格压沙”作
业，习近平走过去，向他们询问作业方
法，并拿起一把开沟犁，同他们一起干
起来。 习近平对他们说， 八步沙林场
“六老汉”的英雄事迹早已家喻户晓，
新时代需要更多像“六老汉”这样的
当代愚公、时代楷模。 要弘扬“六老
汉”困难面前不低头、敢把沙漠变绿
洲的奋斗精神，激励人们投身生态文
明建设，持续用力，久久为功，为建设
美丽中国而奋斗。 任何事业都离不开
共产党员的先锋模范作用。 只要共产
党员首先站出来、敢于冲上去，就能把
群众带动起来、凝聚起来、组织起来，
打开一片天地，干出一番事业。

21日下午， 习近平来到兰州，前
往黄河治理兰铁泵站项目点，听取甘
肃省和兰州市开展黄河治理和保护

情况介绍。 习近平登上观景平台，俯
瞰堤坝加固防洪工程，沿步道察看黄
河两岸生态修复和景观建设情况 。
习近平指出， 黄河、 长江都是中华
民族的母亲河。保护母亲河是事关中
华民族伟大复兴和永续发展的千秋

大计。甘肃是黄河流域重要的水源涵
养区和补给区，要首先担负起黄河上
游生态修复、水土保持和污染防治的
重任，兰州要在保持黄河水体健康方
面先发力、带好头。 正在休闲的群众
看到总书记来了，纷纷涌上前，总书
记同他们亲切交谈。 习近平强调，城
市是人民的，城市建设要贯彻以人民
为中心的发展思想，让人民群众生活
更幸福。 金杯银杯不如群众口碑，群
众说好才是真的好。

随后，习近平前往读者出版集团
有限公司。 在《读者》编辑部，习近平
同工作人员交流，询问选稿、编辑、审

校、排版等工作流程和发行情况。 在
创意中心， 习近平详细了解公司适
应市场形势、 主动优化升级的做法。
习近平指出，要提倡多读书，建设书
香社会， 不断提升人民思想境界、增
强人民精神力量，中华民族的精神世
界就能更加厚重深邃。为人民提供更
多优秀精神文化产品，善莫大焉。 要
牢牢把握正确导向，在坚守主业基础
上推动经营多元化，努力实现社会效
益和经济效益双丰收。

22日下午，习近平听取甘肃省委
和省政府工作汇报，对甘肃各项工作
取得的成绩给予肯定，希望甘肃各族
干部群众认真贯彻党中央决策部署，
扎扎实实把各项工作做好。

习近平强调， 要深化脱贫攻坚，
坚持靶心不偏、焦点不散、标准不变，
在普遍实现“两不愁”的基础上，重点
攻克“三保障”方面的突出问题，把脱
贫攻坚重心向深度贫困地区聚焦，以
“两州一县” 和18个省定深度贫困县
为重点，逐村逐户、逐人逐项去解决
问题，坚决攻克最后的贫困堡垒。

习近平指出，要聚焦补齐全面建
成小康社会短板，推进供给侧结构性
改革，加快构建覆盖城乡、功能完备、
支撑有力的基础设施体系，加快改造
传统产业，培育新兴产业，加大改革
攻坚力度， 加快构建开放新格局，积
极发展高附加值特色农业，统筹旅游
资源保护和开发，不断夯实高质量发
展基础。

习近平强调，要加强生态环境保
护， 正确处理开发和保护的关系，加
快发展生态产业，构筑国家西部生态
安全屏障。治理黄河，重在保护，要在
治理。 要坚持山水林田湖草综合治
理、系统治理、源头治理，统筹推进各
项工作，加强协同配合，共同抓好大
保护，协同推进大治理，推动黄河流
域高质量发展，让黄河成为造福人民
的幸福河。

习近平强调， 要保障和改善民
生， 坚持公共服务项目优先安排，解
决好人民群众反映强烈的上学难、看
病难、行路难等问题，关心关爱受灾
群众和城乡困难群众，深入推进民族
团结进步创建工作， 深入推进矛盾纠
纷排查化解工作，维护社会和谐稳定。

习近平强调，甘肃是一片红色土
地，在中国革命历史进程中发挥了不
可替代的重要作用。甘肃要运用红色
资源 ，认真抓好 “不忘初心 、牢记使
命”主题教育，组织广大党员、干部学
习党史、新中国史，教育引导广大党
员、干部准确把握“守初心、担使命，
找差距 、抓落实 ”这个总要求 ，增强
“四个意识”、坚定“四个自信”、做到
“两个维护”。 要开好专题民主生活
会，勇于解剖自己，敢于揭短亮丑，立
查立改、即知即改。 要加强领导班子
建设和干部队伍建设，深入推进党风
廉政建设和反腐败斗争，持之以恒加
强和改进作风，做好为基层减负的工
作，坚决克服形式主义、官僚主义。

为大力优化营商环境， 市城市管理
局向社会各界郑重承诺：

一、优化政务服务。进一步优化破路
破绿、临街装修、户外广告设置、庆典等
审批流程，简化水气暖过户、报装程序，
精简申报材料，缩短办理时限，实行一次
告知、首问负责制，实现“最多跑一次”，
提高服务效率。

二、增加便民措施。拓宽城市供水供
气供暖经营服务方式， 通过营业厅、银
行、缴费代办点、网络平台等，多渠道向
企业和市民提供缴费、 报装、 咨询等服
务，提高服务便捷性。为企业提供黄河原
水、 黄河净水、 丹江水多种水源供应方
案，依需供应，节约企业用水成本。

三、 强化供应保障。 城建服务热线
“12319”“老李服务热线”24小时值守，坚
持有呼必应、 有难必帮， 确保维修零时
差、服务零距离。 供水供气抢险抢修，工
作人员30分钟内到达现场， 完成抢修最
长不超过48小时。非人为因素前提下，保
障连续城市供水、供气率达到99.99%；除
紧急事故外，水、气暂停供应的，提前48
小时通知，24小时内恢复供应。

四、提高工作效能。 坚持依法行政、
文明执法，增强服务理念，坚决纠正不作
为、乱作为、慢作为等行为，杜绝敷衍塞
责、态度淡漠、办事拖
拉、 效率低下等问题
发生， 切实改善工作

作风。
五、加强廉政建设。严格执行廉洁从

政各项规定，加强内部督导检查，自觉接
受企业和群众监督，结合以案促改，坚决
查处徇私舞弊、 以权谋私、 损害客商利
益、破坏营商环境等违法违规行为，营造
亲清政商关系氛围。

以上承诺，坚决履行，敬请广大群众
和社会各界监督。

城市管理服务热线 ：0393-12319
0393-4420000

监督电话 ：0393-6665053

市城市管理局关于优化营商环境的公开承诺
市城市管理局党组书记、局长 蔡洪峰

本报讯 （记者 王志浩 通
讯员 翟晓飞 ） 8 月 22 日上
午，经过 3 天半时间的激烈角
逐，2019 中国极限运动大会摩
托艇比赛在市城乡一体化示

范区东湖圆满收官。
坐 式 水 上 摩 托 限 制 级

（RL1）竞速赛冠、亚、季军依次
由常州武进奇峰岳德志、湖北
队陈定宝、天津体院梁元赋获
得；坐式摩托限制三级（RL3）
竞速赛的冠 、亚 、季军依次由
北京弘建陈衫、北京大兴水上
协会梁晓驰、湖北队田子饶获
得；立式水上摩托公开赛（JO）
竞速赛的冠 、亚 、季军依次由
武汉体院王晓伟、天津体院张
茂竹、 安徽队前泽贵仁获得；
坐式水上摩托限制级（RL1）障
碍回旋对抗赛的冠 、亚 、季军

依次由常州武进奇峰张琦峰、
北京弘建陈衫、常州武进奇峰
岳德志获得；立式水上摩托公
开级 （JO）障碍回旋对抗赛的
冠 、亚 、季军依次由武汉体育
学院王晓伟、北京大兴水上协
会张博涵、黄山渊跃汪云涛获
得； 坐式水上飞人竞赛的冠、
亚 、 季军依次由湖北队陈定
宝 、北京弘建刘赫 、黄山渊跃
汪云涛获得。

据赛事有关负责人介绍：
运动员热情饱满、 迎浪而动、
奋勇拼搏 ，严守规则 、服从裁
判 、尊重对手 ，充分展现了顽
强拼搏的竞技精神；全体裁判
员严格遵守竞赛规则和裁判

员纪律，履职尽责、尽心尽力、
文明裁判，确保了摩托艇比赛
赛出风格、赛出水平。

优化营商环境促进经济发展

习近平在甘肃考察时强调

坚定信心开拓创新真抓实干
团结一心开创富民兴陇新局面

摩托艇比赛圆满收官

88 月 2222 日，，水上摩托及水上飞人比赛颁奖典礼现场。。 本报记者 高崟崟人 摄

选手劈波斩浪。
通讯员 翟晓飞 摄

本报讯（记者 侯科建） 2019 中国
极限运动大会攀岩比赛于 8 月 22 日
在清丰极限运动基地圆满落幕， 历时
2 天的比赛共产生 4 枚金牌。

此次攀岩比赛为速度系列赛，共
有来自全国各省、市、自治区 25 支代
表队的 102 名选手参赛， 设置专业组
和大众组，每个组别分别设置男子、女
子速度赛（标准赛道）和速度赛（随机

赛道）。
经过激烈角逐，专业组男子方面：

江西选手段煜荣以 6.038″的赛事最好
成绩获得冠军， 西藏选手边巴扎西以
6.07″的微弱差距排名第二， 湖北选手
郭梓豪以 6.493″的成绩获得第三名 ；
专业组女子方面： 河北选手倪明薇以

7.879″的成绩获得冠军，江西选手谢贵
珍以 8.255″的成绩获得亚军， 山东选
手刘爽爽以 11.324″的成绩获得季军。

大众组方面：韩付杰、邱际龙、张
丁峰分别获得男子组冠、亚、季军，林
悦欣、韩灿灿、巫丽娟分别获得女子组
冠、亚、季军。

攀岩项目比赛圆满落幕


